
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę  Niegowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy 
Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę  Niegowa:

1) Przedszkole Publiczne w Niegowie, ul. Szkolna 34;

2) Przedszkole Publiczne w Sokolnikach wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Sokolnikach, Sokolniki 76;

3) Przedszkole Publiczne w Bliżycach wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach, 
Bliżyce 63;

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Ludwinowie, Ludwinów 30;

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Niegowie- Szkole Filialnej w Dąbrownie, Dąbrowno 50.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: A653EA5B-3510-494A-89C5-3397E0DF7A84. Podpisany Strona 1




